22  Ezúton is hálás köszönetemet fejezem ki Fodor Nórának és Sarbak Gábornak az oklevél átírásához 
nyújtott segítségéért.
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Proinde ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire, quod cum 
nos Spiritus Sancti gracia suggerente, que ad bonum suadet unumquemque 
intuitum nostre serenitatis in ecclesiam Strigoniensem metropolim sub 
honore beatissimi Adalberti martiris constructam pie convertissemus, ipsam 
nonnullis privilegiis et litteralibus munimentis super possessionibus suis et 
iuribus confectis dudum propter inpaccati temporis discrimina conspeximus 
fore destitutam. Nos itaque pericula et mala innumerabilia, que Dei ecclesie 
ex huiusmodi defectu nocivo provenire possint, anxie cogitantes cupientesque 
de liberalitate regia, que ex innate nobis zelo devocionis ad Deum piis semper 
favet operibus tanquam sinceri et fervidi zelatores dicte ecclesie, a qua 
cetere ecclesie regni nostri exemplum sumpmere debent speculativum, ne 
possessiones eiusdem in patrimonium Crucifixi per pios progenitores nostros 
olym reges Hungarie illustres beatarum recordacionum ac alios christicolas 
date et donate in usus profanos convertantur et, ne ministri eiusdem usibus 
necessariis destituti, cordibus eorum iurgiorum generibus fulminatis relicta 
contemplacione divina vitam redire cogantur ad activam, consideracione 
salutis nostre et parentum nostrorum ac publice intuitu utilitatis ex gracia 
speciali dicte ecclesie, per quam nostra extolluntur feliciter insignia, et que 
sicut rosa inter lilia inter ceteras ecclesias regni nostri prefulget rubinosa 
anhelantes per oportuna remedia providere ob spem potissime et devocionem 
nostram, quam ad almificum Adalbertum, inmarcessibilem rosam paradisi, in 
cuius nomine sanctissimo ipsa ecclesia Strigoniensis mirifici operis structura 
constructa fore dinosscitur et fundata, gerimus et habemus singularem 
interveniente nichilominus intercessibili supplicacione venerabilis in Christo 
patris domini Thome eiusdem ecclesie archyepiscopi dilecti et fidelis nostri 
et dicti loci comitis perpetui, in cuius fidelitatibus et serviciis placabilibus 
locis et temporibus oportunis per eundem serenitati nostre exhibitis et 
inpensis noster regius animus mitissime conquievit, provida deliberacione 
serenissime principisse domine Elizabet regine, genitricis nostre karissime 
prelatorumque et baronum nostrorum mediante auctoritate regia duximus 
sancciendum presencium sub nostre maiestatis testimonio litterarum ut 
prefatus dominus archyepiscopus et sui successores omnes possessiones 
et possessionarias porciones predicte ecclesie ubicunque et in quibuslibet 
comitatibus regni nostri existentes quovis nominis vocabulo vocitatas, quas 
ipsi a tempore tricesimi secundi anni transacti titulum scilicet legitime 
prescripcionis attingentis pacifice dinosscuntur habuisse et conservasse et in 
quarum dominio inmobiles extiterunt et quieti illas sine omni inmutabilitate 
possideant in perpetuum, titulo et iure a proprietario pacifice et quiete 
non obstante, si casu premisso accidente super talibus possessionibus 
instrumenta non valerent exhibere vigorosa, nec quisquam cuiusque status 
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vel condicionis existant, ipsos dominum archyepiscopum et suos successores 
super possessionibus huiusmodi ad exhibendum et producendum aliqua 
instrumenta in iudicio vel extra alicuius temporis in eventu possit coartare, 
cum et enim quarumlibet possessionum triginta duorum annorum pacificos 
possessores approbata consuetudo regni nostri titulo legitime prescripcionis 
easdem admittat in perpetuum possidendas et huiusmodi possessiones et iura 
ipsis in perpetuam ascripsisse videatur hereditatem. In cuius rei memoriam 
firmitatemque perpetuam presentes concessimus litteras nostras privilegiales 
pendentis et auttentici sigilli nostri dupplicis munimine roboratas. Datum per 
manus venerabilis in Christo patris domini Ladislai episcopi Wesprimyensis 
reginalis cancellarii et aule nostre vicecancellarii, dilecti et fidelis nostri 
anno Domini MCCCLX nono octavo nonas Novembris, regni autem nostri 
anno XX octavo, venerabilibus in Christo patribus et dominis eodem 
Thoma Strigonyensi decretorum doctore, fratribus Stephano Colocensi 
sacre pagine magistro, Dominico Iadrensi, Wgulino Spalatensi et Wgo 
Ragusyensi archyepiscopis, Demetrio Waradiensis, Colomano Iauriensis, 
Stephano Zagrabyensis, Demetrio Transsiluano, Dominico Chanadensis, 
Mychaele Agriensis, Wylhelmo Quinqueecclesiensis, Iohanne Wacyensis, 
Petro Boznensis, Ladislao Nitriensis, Stephano Sirimyensis, Nicolao 
Tininyensis, Demetrio Nonensis, Nicolao Tragurensis, Stephano Farensis, 
Iacobo Macarensis, Matheo Sibinicensis, Mychaele Scardonensis et Portiua 
Sennyensis ecclesiarum episcopis, ecclesias Dei feliciter gubernantibus, 
Corbauiensi sede vacante magnificis viris domino Ladislao duce Opulye, 
regni nostri palatino Emerico woyuoda Transsiluano, comite Nicolao de Zech 
iudice curie nostre, Iohanne magistro tauarnicorum nostrorum, Petro Zudar 
tocius Sclauonie et magistro pincernarum nostrorum Simone Dalmacie et 
Croacie Nicolao de Machou banis, Paulo dapiferorum, Iohanne ianitorum et 
Stephano agazonum nostrorum magistris ac eodem domino Ladyzlao duce 
comite Posonyensi aliisque quam pluribus regni nostri comitatus tenentibus 
et honores.